RECEBIDO E PROTOCOLADO.
Encaminho ao Presidendente da Casa.
C.M.

 Sales,_123_de J.) de,2L;

VEREADOR AUTOR

JOAO COSTA

Junior
raj

Câmara  Municipal de sates
C..9V-.P.J. 51.347.508/0001-00

contato@camarasares.sp.gov.6r

Rua José Pautino CasaCho de Oliveira, 740 — Centro — Tone (0.v17) 3557-1255

ESTADO DE MO PAVLO

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS N° 04/2021

Apresento ao Plenário desta Casa, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E

APLAUSOS, e depois de discutida e aprovada, solicito ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara

Municipal de Sales, que determine a sua publicação.

0 Vereador que está subscreve, apresenta ao plenário desta Casa a seguinte Moção de

Congratulações e Aplausos.

Considerando o louvável trabalho desenvolvido pela "Igreja Pentecostal Deus é Amor", e,

que está Igreja de nossa cidade de Sales completou 38 anos de existência, dirigida pela

Cooperadora, Rosangela Vieira.

Considerando que esta Igreja realiza um grande trabalho social e da fé cristã, com orações

para a comunidade, contribuindo, assim com o bem de nossa cidade.

Considerando que nada mais justo que o reconhecimento desta Casa de Leis a esses

verdadeiros anjos da vida que, sem dúvidas, são pessoas abençoadas, cujos corações estão mais

próximos de Deus.

Congratulamo-nos e externamos nossos elogios e aplausos pelos 38 anos de

existência da "Igreja Pentecostal Deus é Amor" de Sales.

Requeiro o encaminhamento de cópia à Cooperadora, Rosangela Vieira, e a de sua

publicação.
Câmara Municipal de Sales, Sala das Sessões "José da Costa Marques", 03 de dezembro de

2.021.

	Page 1